94, I

Laus Cantici ipsi David.
94, 1
Venite exsultemus Domino
94, 1*
jubilemus Deo salutari nostro
94, 2
Praeoccupemus faciem ejus in confessione
94, 2*
et in psalmis jubilemus ei
94, 3
Quoniam Deus magnus Dominus
94, 3*
et rex magnus super omnes deos
94, 3*
quoniam non repellat Dominus plebem suam
94, 4
Quia in manu ejus sunt omnes fines terrae
94, 4*
et altitudines montium ipsius sunt

94, 4*
et altitudines montium ipse conspicit
94, 5
Quoniam ipsius est mare et ipse fecit illud
94, 5*
et siccum manus ejus formaverunt
94, 5*
et aridam fundaverunt manus ejus
94, 6
Venite adoremus et procidamus
94, 6
Venite adoremus et procidamus ante Deum
94, 6*
et ploremus ante Dominum qui fecit nos
94, 6*
ploremus coram Domino qui fecit nos
94, 7
Quia ipse est Dominus Deus noster
94, 7*
et nos populus pascuae ejus
94, 7*
nos autem populus ejus
94, 7*
et oves manus/*pascuae* ejus
94, 8
Hodie si vocem ejus audieritis
94, 8*
nolite obdurare corda vestra
94, 9
Sicut in irritatione/*exacerbatione* secundum diem temptationis in deserto
94, 9*
ubi tentaverunt me patres vestri
94, 9*
probaverunt me et viderunt opera mea
94, 10
Quadraginta annis offensus/*proximus* fui generationi illi/*huic* et dixi
94, 10*
Semper hi errant corde
94, 11
Et isti non cognoverunt vias meas
94, 11
ipsi vero non cognoverunt vias meas
94, 11*
ut/*quibus* juravi in ira mea
94, 11*
Si introibunt in requiem meam

95, 1

Canticum ipsi David, Quando domus aedificabatur post captivitatem.

95, 1

Cantate Domino canticum novum

95, 1*

cantate Domino omnis terra

95, 2

Cantate Domino et benedicte nomini ejus

95, 2*

annuntiate de die in diem salutare ejus

95, 3

Annuntiate inter gentes gloriam ejus

95, 3*

in omnibus populis mirabilia ejus
95, 4
Quoniam magnus Dominus et laudabilis nimis
95, 4*
terribilis est super omnes deos
95, 5
Quoniam omnes dii gentium daemonia
95, 5*
Dominus autem caelos fecit
95, 6
Confessio et pulchritudo in conspectu ejus
95, 6*
sanctimonia et magnificentia in sanctificatione ejus
95, 7
Afferte Domino patriae gentium
95, 7*
afferte Domino gloriam et honorem
95, 8
afferte Domino gloriam nomini ejus
95, 8*
Tollite hostias et introite in atria ejus
95, 9
Adorate Dominum in atrio sancto ejus
95, 9*
Commoveatur a facie ejus universa terra
95, 10
Dicte in gentibus quia Dominus regnavit
95, 10*
Etenim correxit orbem qui non movebitur
95, 10*
judicabit populos in aequitate
95, 11
Laetentur caeli et exsultet terra
95, 11*
commoveatur mare et plenitudo ejus
95, 12
Gaudebunt campi et omnia quae in eis sunt
95, 12*
Tunc exsultabunt omnia ligna silvarum
95, 13
A facie Domini quia venit
95, 13*
quoniam venit judicare terram
95, 13*
Judicabit orbem terrae in aequitate
95, 13*
et populos in veritate sua